
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДОНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

10.09.2021 года №432
станица Динская

Об организации и проведении второй волны процедуры оценки
предметных и методических компетенций учителей 

муниципального образования Динской район

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 
молодёжной политики Краснодарского края от 07.09.2021г. № 2889 «Об 
организации проведения второй волны оценки предметных и методических 
компетенций учителей Краснодарского края в сентябре 2021 года» 
приказываю:

1. Организовать проведение оценки предметных и методических 
компетенций учителей в пункте проведения оценки (АОУ СОШ №4) 
16.09.2021 года в 10.00 ч. в соответствии с регламентом проведения оценки и 
инструктивными материалами.

2. Утвердить список участников процедуры оценки предметных и 
методических компетенций (приложение 1).

3. Назначить ответственным организатором пункта проведения оценки 
(ППО) Фисун Н.В., главного специалиста отдела инспекторской работы 
управления образования МО Динской район.

4. Ответственному организатору 11110 (Фисун Н.В.):
4.1. Организовать получение оценочных материалов в ГБОУКК НМЦ.
4.2. Обеспечить доставку и сохранность оценочных материалов.
4.3. Обеспечить своевременную отправку бланков с ответами в ГБОУКК 

НМЦ.
5. Назначить организаторами в аудитории:

- Маницкую Е.Н., зам. директора по УВР МБОУ СОШ № 5;
- Фадееву С.А., зам. директора по УВР БОУ СОШ № 2;
- Носареву С.А., учителя физики БОУ СОШ № 2.

'цк^а оставляю за собой. 
Л.W. /ШЬе

М.А. Ежкова



Приложение 1
к приказу У О от 10.09.2021г. № 432

Список участников 
процедуры оценки предметных и методических компетенций учителей

МО Динской район

№ п/п Ф.И.О. оо Предмет

1. Новошинцева Ольга
Владимировна

АОУ СОШ №4 Русский язык

2. * Стаценко
Ирина Викторовна

МБОУ СОШ 
№28

Русский язык

3. Ярковая
Инна Владимировна

МБОУ СОШ №5 Русский язык

4. Бутенко
Татьяна Сергеевна

МБОУ СОШ 
№13

Русский язык

5. Степаненко Алевтина 
Дмитриевна

БОУ СОШ №2 Русский язык

6. Шумейко
Софья Николаевна

БОУ СОШ №29 Русский язык

7. Пурик
Ирина Анатольевна

МБОУ СОШ
№31

Русский язык

8. Желязко
Оксана Васильевна

МБОУ СОШ 
№31

Математика

9. Тихомирова Евгения 
Александровна

МБОУ СОШ
№53

Математика

10. Журавлева Светлана 
Александровна

МБОУ СОШ 
№28

Математика

11. Ласкутова Валентина 
Викторовна

МАОУ СОШ 
№15

Математика

12. Лякишева
Елена Викторовна

МБОУ СОШ
№35

Математика

13. Борзова
Виктория Викторовна

МБОУ СОШ
№35

Математика

14. Гранкова Евгения
Александровна

АНОО «Школа 
№1»

Математика

15. Евстафьева Александра 
Сергеевна

АОУ СОШ №4 Физика

16. Бормотова
Ольга Владимировна

МБОУ СОШ 
№10

Физика

17. Гиголаева
Елена Викторовна

МБОУ СОШ
№21

Физика

18. Канцурова
Инна Алексеевна

МБОУ СОШ 
№31

Химия

19. Исаева
Оксана Юрьевна

МБОУ СОШ ,
№53

Химия

20. Юдина
Ирина Ривкатовна

БОУ СОШ №1 Биология



21. Кожура
Ксения Петровна

МБОУ СОШ 
№37

Биология

22. Кушнарёва Алла 
Александровна

МБОУ СОШ №5 Биология

23. Балабаева
Екатерина Игоревна

МБОУ СОШ
№20

Биология

24. Корницкая Ольга 
Александровна

МБОУ СОШ 
№20

Литература

25. Заверюха
Наталья Николаевна

МБОУ СОШ 
№21

Литература

26. Судоргина
Наталья Николаевна

МБОУ СОШ №3 Литература

27. Засыпкина
Марина Николаевна

МБОУ СОШ №5 Литература

28. . Диденко
Татьяна Сергеевна

МБОУ СОШ 
№28

Литература

29. Сторчак
Елена Владимировна

МБОУ СОШ
№35

Литература

30. Кравченко
Елена Анатольевна

МБОУ СОШ 
№38

Литература

31. Пасилецкая Александра 
Сергеевна

МБОУ СОШ №3 История

32. Каландия
Лия Валерьяновна

МБОУ СОШ 
№38

История

33. Власова
Наталья Викторовна

МБОУ СОШ №5 История

34. Чуб
Яна Андреевна

МБОУ СОШ 
№34

История

35. Еремина
Елена Евгеньевна

МБОУ СОШ 
№21

История

36. Земляная
Элона Вячеславна

БОУ СОШ №2 Обществознание

37. Шевчук
Татьяна Александровна

МБОУ СОШ 
№37

Обществознание

38. Диденко
Елена Александровна

МБОУ СОШ
№28

Обществознание

39. Дружинина Анастасия 
Анатольевна

МБОУ СОШ 
№20

Обществознание

40. Терентьева
Ирина Геннадьевна

МБОУ СОШ
№35

Обществознание

41. Чоп
Надежда Петровна

МБОУ СОШ 
№37

География

42. Трубилина
Инна Николаевна

МБОУ СОШ
№35

География

43. Шуваева
Елена Витальевна

МБОУ СОШ 
№20

География


